

Dodávateľ:

JP&NP stav s.ro.
Uhorské 155
985 25 Uhorské
Slovensko

Variabilný s.: 23800011
Objednávka č.: 23700001
Objednávka zo dňa: 05.06.2023

Konštantný s.:



IČO: 54541832
DIČ: 2121708336
IČ DPH: SK2121708336
Telefón:
Mobil: 0918039563
E-mail: jpnpestav@gmail.com

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

00648612

Obec Rovňany
Rovňany 98
985 24 Rovňany
Slovensko

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK7909000000005189950116
Číslo účtu: 5189950116
Kód banky: 0900

Dátum vystavenia: 16.07.2023
Dátum splatnosti: 30.07.2023
Dátum dodania tovaru/služby: 16.07.2023
Forma úhrady: Zálohou

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar a práce na chodníku a prístrešku pri autobusovej zástavke v obci Rovňany podľa Vašej objednávky č.23700001 zo dňa 5.6.2023						
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm	60 m2	5,67	340,20	20%	68,04	408,24
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm	60 m2	0,84	50,40	20%	10,08	60,48
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 m	60 m2	6,65	399,00	20%	79,80	478,80
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 m	60 m2	1,60	96,00	20%	19,20	115,20
Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	60 m2	13,65	819,00	20%	163,80	982,80
Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších	60 m2	11,60	696,00	20%	139,20	835,20
Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	36 ks	6,33	227,88	20%	45,58	273,46
Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15	35 m	4,25	148,75	20%	29,75	178,50
Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15	35 m	3,95	138,25	20%	27,65	165,90
Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	7 ks	9,10	63,70	20%	12,74	76,44
Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	7 m	4,60	32,20	20%	6,44	38,64
Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	7 m	4,05	28,35	20%	5,67	34,02
Geotextília netkané polypropylénové Tatratex pp 400 (alebo ekvivalent)	60 m2	0,84	50,40	20%	10,08	60,48
Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp	60 m2	0,40	24,00	20%	4,80	28,80
Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	60 m2	0,50	30,00	20%	6,00	36,00
Odstránenie ornice s premiestn. na hromady	21 m3	0,95	19,95	20%	3,99	23,94
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste	21 m3	2,00	42,00	20%	8,40	50,40
Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	21 m3	6,39	134,19	20%	26,84	161,03
Rezivo	1 m3	300,00	300,00	20%	60,00	360,00
Dovoz	1 x	50,00	50,00	20%	10,00	60,00
Krytina	1	350,00	350,00	20%	70,00	420,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Práca	1	700,00	700,00	20%	140,00	840,00
Uhradená záloha č. 23900003, platba prijatá 06.07.2023	1	- 3 724,51	-3 724,51	0%	0,00	-3 724,51
Montážne mazivo	1 ks	2,00	2,00	20%	0,40	2,40
Koleno 200/45st. kanál	1 ks	5,58	5,58	20%	1,12	6,70
Koleno 200/30st kanál	1 ks	5,50	5,50	20%	1,10	6,60
Odbočka kanál PVC 200/200 45 stup.	2 ks	20,51	41,02	20%	8,20	49,22
Koleno kanálove PVC 200/45st	3 ks	8,71	26,13	20%	5,23	31,36
Redukcia nesúosá kanál. hladká 200/160	1 ks	5,29	5,29	20%	1,06	6,35
Rura PVC kanál. hl. SN4 200x2000	3 ks	16,79	50,37	20%	10,07	60,44
Rura PVC kanál. hladka SN 4 200x5000	5 ks	48,33	241,65	20%	48,33	289,98
požičovňa náradia	1 x	25,00	25,00	20%	5,00	30,00
Profi lazúra S-1025	1 ks	25,00	25,00	20%	5,00	30,00
RIEDLO S 6006/11	1 ks	6,00	6,00	20%	1,20	7,20
šalovacie tvárnice	19 ks	2,00	38,00	20%	7,60	45,60
SOU studničná pena/750ml	1 ks	9,80	9,80	20%	1,96	11,76
rost 1000x500 zink	1 ks	48,00	48,00	20%	9,60	57,60
výkopové/zemné práce	1 x	200,00	200,00	20%	40,00	240,00
RANDOM bet. doska zákryt na skruz 100/delena	1 ks	56,40	56,40	20%	11,28	67,68

Súčet položiek
Uhradené zálohy

5 526,01

1 105,20

6 631,21
-3 724,51

SPOLU NA ÚHRADU

Čiastky sú uvedené v **EUR**

2 906,70

Vystavil: Jozef Porubiak

JP&NP stav s. r. o.
Uhorské 155, 983 25 Uhorské
IČO: 54541832
DIČ: 2121708336
IČ DPH: SK2121708336

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia DPH v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Celkom s DPH v EUR

5 526,01

20%

1 105,20

6 631,21

0,00

10%

0,00

0,00

0,00

5%

0,00

0,00

0,00

0%

Prevzal:

Pečiatka: